様式第１号（第４条関係）

波佐見町お試し住宅借用申請書

波佐見町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　借受者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印

　波佐見町お試し住宅を借り受けたいので、波佐見町お試し住宅設置要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。
	利用期間
	　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日　（　　泊　　日）

	借受者
	氏名
	年齢
	性別
	職業
	借受者との続柄

	男・女

	男・女

	男・女

	男・女

	利用目的
	（住まい探し、就職活動、テレワークなど詳しくお書きください。）

	波佐見町への移住に対する考え
	（窯業に携わりたいので移住したいなど詳しくお書きください。）
【移住希望者のみ記入】

	電話番号
	（携帯）　　　　　　　　　　（自宅）

	メールアドレス

	緊急時連絡先
	（氏名）　　　　　　　　　　（続柄）

	（電話番号）

	自家用車又はﾚﾝﾀｶｰ
	いずれかに☑をしてください。
□持ち込む　　　□持ち込まない

	利用期間中、民間不動産会社への相談について
	□考えている　　□考えていない　　□わからない

	波佐見町空き家バンク・空き工房バンクへの相談について
	□考えている　　□考えていない　　□わからない

※借受者の身分証明書（運転免許証等の写真付きのものに限る）の写しを添付してください。

お試し住宅の借受にあたって、以下について誓約します。

波佐見町お試し住宅利用条件

以下の項目をお読みのうえ、同意する場合は□に☑をしてください。
すべての項目に同意されない場合は利用を許可できません。

　□移住検討又はテレワーク以外の目的では使用しません。
　□お試し住宅及びその敷地内での維持管理（不衛生な取扱いをしないことを含む。）を適切に行います。
　□物品の販売、寄付の要請その他これに類する行為を行いません。
　□お試し住宅で事業又は営業を行いません。
　□お試し住宅で興行を行いません。
　□お試し住宅で展示会その他これに類する催しを開催しません。
　□文書、図書その他の印刷物を張付又は配布しません。
　□宗教の普及、勧誘、儀式その他これに類する行為をしません。
　□周辺住民に迷惑を及ぼす行為をしません。
　□動物等を飼育しません。（ただし、身体障害者補助犬法（平成１４年法律第４９号）による介助犬、盲導犬及び聴導犬は除く。）
　□その他借受けにふさわしくない行為をしません。
　□上記の項目に違反したときは、利用許可を取り消されることに同意します。

	備　考

借受者の署名：